
 
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sanatorium Uzdrowiskowe 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kołobrzegu 

78-100 KOŁOBRZEG, ul. Portowa 22 

                                             Nr KRS 0000006495; NIP 671-15-54-411; REGON 330904944                               
 Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w   Szczecinie 

                                             Nr 19 1130 1176 0022 2122 0720 0001 

 

 
 

znak postępowania: AT/2374/35/2024 
Kołobrzeg, dnia 12.11.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa sprzętu 

AGD i profesjonalnych akcesoriów gastronomicznych”. 

Zamawiający: SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWiA w Kołobrzegu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zamieszcza informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 12.11.2024 r.  

część (zadanie) nr 1: Naczynia i sztućce gastronomiczne 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 57 273,00  zł brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny oraz okresu gwarancji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

bez Opcji 

Okres gwarancji 

1. „TRONUS POLSKA” Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 
01 – 237 Warszawa  

1 397 280,00 zł 
30 miesięcy 

2. „Helios” Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 14, 35 – 
105 Rzeszów 

43 234,67 zł 
30 miesięcy 

3. P.H.U „Klimatex” Beata Kujawa, ul. 
Sienkiewicza 14A, 78 – 100 Kołobrzeg 

41 072,01 zł 
30 miesięcy 

5. „Suma” Sp. z o.o., Sp.k., ul. Morska 44, 75 – 
225 Koszalin 

47 086,14 zł  
30 miesięcy 

 
 
część (zadanie) nr 2: Profesjonalne akcesoria gastronomiczne 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 78 172,00  zł brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny oraz okresu gwarancji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

bez Opcji 

Okres gwarancji 

1. „TRONUS POLSKA” Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 
01 – 237 Warszawa  

102 582,00 zł 30 miesięcy 

3. P.H.U „Klimatex” Beata Kujawa, ul. 
Sienkiewicza 14A, 78 – 100 Kołobrzeg 

55 991,24 zł 
30 miesięcy 

5. „Suma” Sp. z o.o., Sp.k., ul. Morska 44, 75 – 
225 Koszalin 

56 062,73 zł  
30 miesięcy 

 
 
część (zadanie) nr 3: Akcesoria kelnerskie, meble i sprzęt gastronomiczny 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 53 355,00 zł brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny oraz okresu gwarancji  zawartych w ofertach: 
 



 

 
 

2 

 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

bez Opcji 

Okres gwarancji 

1. „TRONUS POLSKA” Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 
01 – 237 Warszawa  

76 358,40 zł 
30 miesięcy 

3. P.H.U „Klimatex” Beata Kujawa, ul. 
Sienkiewicza 14A, 78 – 100 Kołobrzeg 

45 104,10 zł 
30 miesięcy 

5. „Suma” Sp. z o.o., Sp.k., ul. Morska 44, 75 – 
225 Koszalin 

48 276,89 zł  
30 miesięcy 

 

 
część (zadanie) nr 4: Drobne urządzenia i akcesoria AGD 

 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 73 396,00  zł brutto.  
2. Nazwy, siedziby oraz miejsca prowadzonej działalności gospodarczej wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

a także informacje dotyczące kryteriów oceny ofert, tj. ceny oraz okresu gwarancji  zawartych w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba oraz miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

Cena brutto 

bez Opcji 

Okres gwarancji 

1. „TRONUS POLSKA” Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 
01 – 237 Warszawa  

128 781,00 zł 
30 miesięcy 

4.  FHU „Intersell” Waldemar Płonka,  
 ul. Jesionowa 17a, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

86 685,48 zł 
30 miesięcy 

5. „Suma” Sp. z o.o., Sp.k., ul. Morska 44, 75 – 
225 Koszalin 

66 655,48 zł  
30 miesięcy 

  

 
   Z poważaniem 

 

                                                                                       p.o. Dyrektor SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego  
                                                                                                            MSWiA w Kołobrzegu 
   /-/ mgr Angielika Milczarek 


